
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 113 · Viernes, 16 de junio de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE ILLESCAS

El Sr. Alcalde-Presidente en funciones de este Ayuntamiento, en fecha 13 de junio de 2023, ha dictado 
la siguiente Resolución:

“Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS 
ADMITIDAS -NO HAY EXCLUIDAS-, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo nº 85, así como en 
el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, en fecha 
5 de mayo de 2023, en orden a la provisión de UNA PLAZA, por el sistema de CONCURSO, de INFORMADOR/A 
TURÍSTICO/A, Grupo C, Subgrupo C2, a JORNADA COMPLETA, de naturaleza LABORAL, incluida en la O.E.P. 
del año 2022, en el marco de un proceso de ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, de conformidad con lo 
dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad 
en el empleo público. Todo ello, conforme las Bases de convocatoria (Generales y Específicas) publicadas 
íntegramente en el B.O.P. de Toledo nº 148, de fecha 30 de diciembre de 2022, con corrección de errores 
materiales o de hecho detectados, publicada en el B.O.P. de Toledo nº 30, de fecha 14 de febrero de 2023.

Resultando que NO se han presentado ALEGACIONES contra dicha Lista Provisional.
Por medio de la presente, en uso de la competencia que me atribuye el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 

2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, por el presente RESUELVO:
PRIMERO.- Aprobar la LISTA DEFINITIVA de personas aspirantes ADMITIDAS ---NO HAY EXCLUIDAS---:

LISTA DE PERSONAS ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE

ORDEN PRMIER 
APELLIDO

SEGUNDO 
APELLIDO

NOMBRE DNI 
ENMASCARADO

1 ALAMILLO PEREZ MARIA ***5184**

2 BERMEJO CUSSO MARIA ISABEL ***9871**

3 ESTEVEZ ALBENDIZ MARIA MERCEDES ***8234**

4 FATJO BRUGUERAS JORDI ***9585**

5 GAMERO CARMENA MARIA DE LOS REYES ***7626**

6 GIL GOMEZ ANGELA MARIA ***4431**

7 GONZALEZ MARTIN IRENE ***8851**

8 HUERTAS LOPEZ MARIA OLGA ***2591**

9 MENA MENCHERO MARIA VICTORIA ***2653**

10 NARANJO SÁNCHEZ SILVIA ***1309**

11 PEREZ AVELLO ALVARO ***1608**

SEGUNDO. – El TRIBUNAL CALIFICADOR estará integrada por los siguientes miembros:
 

PRESIDENTA:

TITULAR.- Dª Rosario Mora Ruiz. SUPLENTE.- Dª Trinidad Navarro Yepes.

SECRETARIA:

TITULAR.- Dª Azucena Rodríguez García. SUPLENTE.- Dª Sonia Martín Serrano.

VOCALES:

TITULAR.- D. Antonio Serrano Pérez. SUPLENTE.- Dª Laura Fernández Lebrón.

TITULAR.- Dª Mª del Mar Martín Serrano. SUPLENTE.- D. Eloy López Zarzuelo.

TITULAR.- D. Tomás Gabriel Muñoz. SUPLENTE.- Dª Inmaculada Escalona Redondo

TITULAR.- D. Sergio Martín Ramos. SUPLENTE.- D. Luis Miguel Madrigal Rodríguez.

TERCERO.- Se convoca al Tribunal Calificador para la realización del CONCURSO DE MÉRITOS, que tendrá 
lugar el día 28 de JUNIO de 2023, en las dependencias municipales de la CASA CONSISTORIAL, sita en la 
Plaza del Mercado nº 14, de Illescas (Toledo).

CUARTO.- Publíquese el correspondiente anuncio en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, así 
como en el Tablón de Anuncios (Sede Electrónica) y en la Página Web (www.illescas.es) de este Ayuntamiento, 
que se enviará a los miembros del Tribunal Calificador.

En Illescas, a 14 de junio de 2023.-El Alcalde-Presidente en funciones, José Manuel Tofiño Pérez.
Nº. I.-3377

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

33
77

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-06-16T07:41:14+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




